2

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский политехнический университет»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

28.09.2020

№1572-ОД
О зачислении
В соответствии с результатами вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в Тучковский филиал Московского политехнического университета на первый курс заочной формы обучения по программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих лиц, поступающих на места в пределах особой квоты:
23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Балл
	Общежитие

	1.
	Федосов
	Алексей
	Олегович
	275
	-

Проректор по учебной работе
Г.Х. Шарипзянова
О зачислении - 80
Исп.: Кузнецова А.А., тел.: 8-496-273-77-10
ИД 1181603
О зачислении - 80
Исп.: Кузнецова А.А., тел.: 8-496-273-77-10
ИД 1181603